
 

品

 

 

 

 サドルクランプ 
番：ＥＤ－５０ 

     ＥＤ－７５ 

     ＥＤ－１００ 
ED-50 ED-75
部品番号 部品名 数量 Ｎｏ． 部品番号 部品名 数量 Ｎｏ．

1516001 本体 1 1 1517001 本体 1 1

1516002 カム軸 1 2 1517002 カム軸 1 2

1516003 カム板（１） 1 3 1517003 カム板（１） 1 3

1516004 カム板（２） 1 4 1517004 カム板（２） 1 4

1516005 カム軸取付けピン 1 5 1517005 カム軸取付けピン 1 5

1516006 圧縮コイルバネ 2 6 1517006 圧縮コイルバネ 2 6

1516007 カラー 1 7 1517007 カラー 1 7

1516008 カム 1 8 1517008 カム 1 8

1516009 グリップ軸 1 9 1517009 グリップ軸 1 9

1516010 スチールボール 1 10 1517010 スチールボール 1 10

1516011 コイルバネ 1 11 1517011 コイルバネ 1 11

1516012 六角穴付ショルダボルト 2 12 1517012 六角穴付ショルダボルト 2 12

1516013 六角ボルト M8×55 1 13 1517013 六角ボルト M8×55 1 13

1516014 Ｕナット M8 1 14 1517014 Ｕナット M8 1 14

1516015 平座金 呼び8 小形丸 2 15 1517015 平座金 呼び8 小形丸 2 15

1516016 スプリングピン φ4×20AW 1 16 1517016 スプリングピン φ4×20AW 1 16

1516017 ゴムボール KGB25×M8 1 17 1517017 ゴムボール KGB25×M8 1 17

1516018 六角穴付ボルト M4×8 2 18 1517018 六角穴付ボルト M4×8 2 18

1516019 爪付き座金 1 19 1517019 爪付き座金 1 19

ED-100
部品番号 部品名 数量 Ｎｏ．

1518001 本体 1 1

1518002 カム軸 1 2

1518003 カム板（１） 1 3

1518004 カム板（２） 1 4

1518005 カム軸取付けピン 1 5

1518006 圧縮コイルバネ 2 6

1518007 カラー 1 7

1518008 カム 1 8

1518009 グリップ軸 1 9

1518010 スチールボール 1 10

1518011 コイルバネ 1 11

1518012 六角穴付ショルダボルト 2 12

1518013 六角ボルト M8×55 1 13

1518014 Ｕナット M8 1 14

1518015 平座金 呼び8 小形丸 2 15

1518016 スプリングピン φ4×20AW 1 16

1518017 ゴムボール KGB25×M8 1 17

1518018 六角穴付ボルト M4×8 2 18

1518019 爪付き座金 1 19


